

Anders Bang Olsen Holding ApS

c/o Anders Bang Olsen, Søvej 4, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 29 15 40 90

Årsrapport

1. juli - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021.

Anders Bang Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Bang Olsen Holding ApS c/o Anders Bang Olsen Søvej 4 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 29 15 40 90 Stiftet: 1. november 2005 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Direktion	Anders Bang Olsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Advokatforbindelse	Galst Advokataktieselskab, Gammel Strand 44, 1202 København
Associerede virksomheder	Sylvest & Bang ApS, København Organic-Nature ApS, Middelfart Konfront ApS, Værløse Ulran Invest ApS, Bagsværd CSI Protect Group ApS, Helsingør Be-Bb Holding ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at investere i kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har finansieret investeringer i holdingselskabet gennem det af anpartshaver Anders Bang Olsen, i marts 2012, stiftede ABO Health Holding ApS samt Buena Vista Holding ApS.

Begge finansieringer, som pr. balancetidspunktet andrager t.kr. 7.696, er som anlægsaktiv indregnet som langfristet udlån til ABO Health Holding ApS og Buena Vista Holding ApS. Efter aftale påbegyndes afvikling først, når der er indtjening til det i debitorselskabet. Tidspunktet for tilbagebetaling samt værdiansættelse er behæftet med usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 40.426 t.kr. mod 5.962 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at årsrapporten giver de nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets finansielle stilling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 31/12 2020 kr.	1/7 2019 - 30/6 2020 t.kr.
Bruttotab	-1.639.864	-131
2 Personaleomkostninger	-167.281	-210
Driftsresultat	-1.807.145	-341
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	43.125.239	6.005
Andre finansielle indtægter	1.099.453	280
Nedskrivning af finansielle aktiver	-50.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.984.019	-109
Resultat før skat	40.383.528	5.835
3 Skat af årets resultat	0	128
Årets resultat	40.383.528	5.963
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.160.200	-370
Udbytte for regnskabsåret	56.500	2.500
Overføres til overført resultat	46.487.228	3.833
Disponeret i alt	40.383.528	5.963

Balance

Aktiver	31/12 2020	30/6 2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.446.634	1.447
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.446.634</u>	<u>1.447</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	7.543
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	13.778.333	3.128
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.790.306	590
8 Andre tilgodehavender	<u>7.877.270</u>	<u>7.218</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.445.909</u>	<u>18.479</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.892.543</u>	<u>19.926</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	44.817	45
Tilgodehavende selskabsskat	0	108
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	843.747	844
Andre tilgodehavender	8.057.359	7.097
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.027</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.954.950</u>	<u>8.094</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>26.842.004</u>	<u>9</u>
Værdipapirer i alt	<u>26.842.004</u>	<u>9</u>
Likvide beholdninger	<u>4.531.489</u>	<u>581</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.328.443</u>	<u>8.684</u>
Aktiver i alt	<u>65.220.986</u>	<u>28.610</u>

Balance

Passiver	31/12 2020	30/6 2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	6.161
Overført resultat	64.204.853	17.718
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	2.500
Egenkapital i alt	<u>64.386.353</u>	<u>26.504</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	849
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>849</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.183
Selskabsskat	740.601	0
Anden gæld	94.032	74
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>834.633</u>	<u>1.257</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>834.633</u>	<u>2.106</u>
Passiver i alt	<u>65.220.986</u>	<u>28.610</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	6.160.200	17.717.625	2.500.000	26.502.825
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Resultatandel	0	0	46.487.228	56.500	46.543.728
Tilbageførsler på afgang	0	-6.160.200	0	0	-6.160.200
	125.000	0	64.204.853	56.500	64.386.353

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har finansieret investeringer i holdingselskabet gennem det af anpartshaver Anders Bang Olsen, i marts 2012, stiftede ABO Health Holding ApS samt Buena Vista Holding ApS.

Begge finansieringer, som pr. balancetidspunktet andrager t.kr. 7.696, er som anlægsaktiv indregnet som langfristet udlån til ABO Health Holding ApS og Buena Vista Holding ApS. Efter aftale påbegyndes afvikling først, når der er indtjening til det i debitorselskabet. Tidspunktet for tilbagebetaling samt værdiansættelse er behæftet med usikkerhed.

	1/7 2020 - 31/12 2020 kr.	1/7 2019 - 30/6 2020 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	165.625	209
Andre omkostninger til social sikring	1.656	1
	167.281	210
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-20
Regulering af tidligere års skat	0	-108
	0	-128
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	1.446.634	1.447
Kostpris 31. december 2020	1.446.634	1.447
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.446.634	1.447

Noter

	31/12 2020 kr.	30/6 2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	1.381.544	1.382
Afgang i årets løb	-1.381.544	0
Kostpris 31. december 2020	<u> 0 </u>	<u> 1.382 </u>
Opskrivninger 1. juli 2020	6.160.200	6.531
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	6.005
Årets tilbageførsler på afgang	-6.160.200	0
Udbytte	0	-6.375
Opskrivninger 31. december 2020	<u> 0 </u>	<u> 6.161 </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u> 0 </u>	<u> 7.543 </u>

Noter

	31/12 2020 kr.	30/6 2020 t.kr.
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	3.128.333	3.128
Tilgang i årets løb	<u>10.700.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>13.828.333</u>	<u>3.128</u>
Nedskrivning af kapitalandele	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>13.778.333</u>	<u>3.128</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Sylvest & Bang ApS, København	33 %	-2.011.020	-2.511.132
Organic-Nature ApS, Middelfart	33 %	-852.003	-273.978
Konfront ApS, Værløse	40 %	1.160.827	-715.675
Ulran Invest ApS, Bagsværd	50 %	0	0
CSI Protect Group ApS, Helsingør	24 %	-3.625.772	-2.211.051
Be-Bb Holding ApS, Kolding	20 %	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>-5.327.968</u>	<u>-5.711.836</u>

Ulran Invest ApS og Be-BB Holding ApS har endnu ikke aflagt årsrapport for deres første regnskabsår.

7. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli 2020	590.306	590
Tilgang i årets løb	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.790.306</u>	<u>590</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.790.306</u>	<u>590</u>

Noter

	31/12 2020 kr.	30/6 2020 t.kr.
8. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2020	7.175.663	6.599
Tilgang i årets løb	<u>701.607</u>	<u>619</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>7.877.270</u>	<u>7.218</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>7.877.270</u>	<u>7.218</u>